Post communionem

Famíliam tuam, quásumus, Dómine,
quam de beáti Ioseph sollemnité lætántem
ex huius altáris alimónia satiásti,
perpétua protectiόne defénde,
et tua in ea propitiátus dona custódi.

Per Christum.

Die 23 martii

S. Turibii de Mogrovejo, episcopi
De Communi pastorum: pro episcopo (p. 929).

Collecta

Deus, qui Ecclésiam tuam
beáti Turíbii epíscopi apostólico curis
zelóque veritatis auxísti,
concéde, ut póplus tibi sacrátus
fidei et sanctitatis nova semper increménta suscípiat.
Per Dóminum.

Die 25 martii

IN ANNUNTIATIONE DOMINI

Sollemnitas

Quoties sollemnitas infra Hebdomadam Sanctam occurrit, ad feriam secundam post dominicam II Paschæ transfertur.

Ant. ad introitum Hebr 10, 5.7

Dóminus ingrériens mundum dixit:

Ecce vénio ut fáciam, Deus, voluntátem tuam.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui Verbum tuum in útero Vírginis Maríæ veritátem carnis humánæ suscípere voluísti, concéde, quásumus,
ut, qui Redemptórem nostrum Deum et hóminem confitémur,
ipsíus étiam divínæ natúræ mereámur esse consórtes.
Per Dóminum.

Dicitur Credo. Ad verba Et incarnátus est genuflectitur.

Super oblata

Ecclésiæ tuæ munus, omnípotens Deus, dignáre suscípere,
ut, quæ in Unigéniti tui incarnatióne primórdia sua constáre cognóscit,
ipsíus gáudeat hac sollemnitáte celebráre mystéria.
Per Christum.

Præfatio: De mysterio Incarnationis.

Tonus sollemnis

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Textus sine cantu:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,

nos tibi semper et ubíque grátias ágere:

Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.

Quem inter hómines et propter hómines nascitúrum,
Spíritus Sancti obumbránte virtúte,

a cælesti núnctio Virgo fidénter audívit
et immaculátis viscéribus amánter portávit,
ut et promissiónes filiis Israel perficeret véritas,
et géntium exspectátio patéret ineffabíliter adimplénda.
Per quem maiestátem tuam adórat exércitus Angelórum,
ante conspéctum tuum in æternitáte lætántium.
Cum quibus et nostraras voces ut admítti iúbeas, deprecámur,
sócia exsultatióne dicéntes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Ant. ad communionem Is 7, 14

Ecce Virgo concípiet et páriet Fílium,
et vocábitur nomen eius Emmánuel.

Post communionem

In méntibus nostris, quæsumus, Dómine,
veræ fidei sacraménta confírma,
ut, qui concéptum de Vírgine
Deum verum et hóminem confitémur,
per eius salutíferæ resurrectiónis poténtiam,
ad ætérnam mereámur perveníre lætítiam.
Per Christum.

APRILIS

Die 2 aprilis

S. Francisci de Paola, eremitæ

De Communi sanctorum: pro religiosis (p. 961).

Collecta

Deus, humílium celsítudo,
qui beátum Francíscum
sanctórum tuórum glória sublimásti,
tríbue, quæsumus, ut, eius méritis et exémplo,
promíssa humílibus præmia felíciter consequámur.
Per Dóminum.

Die 4 aprilis

S. Isidori, episcopi et Ecclesiæ doctoris

**De Communi pastorum: pro episcopo (p. 929), vel de Communi
doctorum Ecclesiæ (p. 943).**

Collecta

Exáudi, quæsumus, Dómine, preces nostraras,
quas in beáti Isidóri commemoratióne deférimus,
ut Ecclésia tua eius intercessiónibus adiuvétur,

cuius cælestibus instrúitur disciplinis.

Per Dóminum.

Die 5 aprilis

S. Vincentii Ferrer, presbyteri

De Communi pastorum: pro missionariis (p. 938).

Collecta

Deus, qui beátum Vincéntium presbýterum
minístrum prædicatiónis evangélicæ suscitásti,
præsta, quæsumus,
ut, quem ventúrum iúdicem nuntiávit in terris,
beáti videámus regnántem in cælis.

Qui tecum.

Die 7 aprilis

S. Ioannis Baptistæ de la Salle, presbyteri

Memoria

De Communi pastorum: pro uno pastore (p. 933), vel de Communi
sanctorum: pro educatoribus (p. 965).

Collecta

Deus, qui ad christiánam iuventútem educándam
beátum Ioánnem Baptístam elegísti,
éxcita in Ecclésia tua institutóres,
qui humánæ et christiánæ iúvenum disciplínæ
toto corde sese devóveant.

Per Dóminum.

Die 11 aprilis

S. Stanislai, episcopi et martyris

Memoria

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. 921),
vel de Communi pastorum: pro episcopo (p. 929).

Collecta

Deus, pro cuius honóre beátus epíscopus Stanisláus
gládiis persecutórum occúbuit, præsta, quæsumus,
ut fortes in fide usque ad mortem perseveráre valeámus.

Per Dóminum.

Die 13 aprilis

S. Martini I, papæ et martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. 921),
vel de Communi pastorum: pro papa (p. 927).

Collecta

Da nobis, quæsumus, omnípotens Deus,

advérsa mundi invícta mentis constántia toleráre,
qui beátum Martínū papam et mántyrem
nec minis terréri nec pœnis passus es superári.
Per Dóminum.

Die 21 aprilis

S. Anselmi, episcopi et Ecclesiæ doctoris

De Communi pastorum: pro episcopo (p. 929), vel de Communi doctorum Ecclesiæ (p. 943).

Collecta

Deus, qui beáto Ansélmo epíscopo dedísti
alta sapiéntiæ tuæ quárere et docére,
fac ita fidem tuam intelléctui nostro subveníre,
ut cordi dulce sápiant quæ nobis credénda mandásti.

Per Dóminum.

Die 23 aprilis

S. Georgii, martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. 921).

Collecta

Magnificántes, Dómine, poténtiam tuam,
súpplices exorámus,
ut, sicut beátus Geórgius domínicæ fuit passiónis imitátor,
ita sit fragilitatis nostræ promptus adiútor.

Per Dóminum.

S. Adalberti, episcopi et martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. 921)

vel de Communi pastorum: pro episcopo (p. 929).

Collecta

Deus, qui beátum Adalbértum epíscopum
zelo animárum succénum martýrio coronásti,
eius interveniénte suffrágio concéde,
ut nec pastóribus obœdiéntia gregis
nec gregi desit cura pastórum.

Per Dóminum.

Die 24 aprilis

S. Fidelis de Sigmaringen, presbyteri et martyr

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. 921),

vel de Communi pastorum: pro uno pastore (p. 933).

Collecta

Deus, qui beátum Fidélem, amóre tuo succénum,

in fidei propagatiōne martyrii palma decorare dignatus es,
ipso interveniente, concēde, ut, in caritatē fundati,
cum illo resurrectiōnis Christi virtutem
cognoscere mereamur. Qui tecum.

Die 25 aprilis

S. MARCI, EVANGELISTÆ

Festum

Ant. ad introitum Mc 16, 15

Eūntes in mundum univérsum,
prædicáte Evangélium omni creaturæ, allelúia.
Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui beatum Marcum evangelistam tuum
evangélicæ prædicatiōnis grátia sublimasti,
tribue, quæsumus, eius nos eruditioне ita proficere,
ut vestigia Christi fidéliter sequámur.

Qui tecum.

Super oblata

Glóriam beati Marci venerantes,
tibi, Dómine, hóstias laudis offérimus,
teque supplíciter deprecámur,
ut evangélica prædicatio
in Ecclésia tua iúgiter persevéret. Per Christum.

Præfatio II de Apostolis, p. 550.

Ant. ad communionem Mt 28, 20

Ecce ego vobíscum sum ómnibus diébus
usque ad consummatiōnem sǽculi, dicit Dóminus, allelúia.

Post communionem

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus,
ut, quod de sancto altari tuo accépimus, nos sanctíficet,
et in fide Evangélii, quod beatus Marcus prædicavit,
fortes efficiat.

Per Christum.

Die 28 aprilis

S. Petri Chanel, presbyteri et martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre tempore paschali (p. 921),
vel de Communi pastorum: pro missionariis (p. 938).

Collecta

Deus, qui ad dilatándam Ecclésiam tuam
beátum Petrum martýrio coronásti,
da nobis, in his paschálibus gáudiis,
ita Christi mórtui et resurgéntis mystéria frequentáre,
ut novitátis vitæ testes esse mereámur.

Per Dóminum.

S. Ludovici Mariæ Grignon de Montfort, presbyteri
De Communi pastorum: pro uno pastore (p. 933).

Collecta

Deus, qui gressus beáti Ludovíci Maríae, presbýteri,
in viam salútis et dilectionis Christi,
beáta Vírgine comitante, dirígere voluísti,
da ut, eius exémplo, tui amoris mystéria meditántes
Ecclésiam tuam aedificare indeféssus studeámus.

Per Dóminum.

Vel:

Omnípotens ætérne Deus,
qui sanctum Ludovícum Maríam presbýterum
plena Christo Fílio tuo deditiónis
per eius beatæ Matris manus
exímium testem et magístrum effecísti,
concéde nobis, ut, eándem spiritálem viam sectántes,
regnum tuum iúgiter exténdere valeámus.

Per Dóminum.

Die 29 aprilis

S. Catharinæ Senensis, virginis
et Ecclesiæ doctoris

Memoria

Ant. ad introitum

Hæc est virgo sápiens, et una de número prudéntum,
quæ óbviam Christo cum lámpade accénsa éxiit, allelúia.

Collecta

Deus, qui beátam Catharínam
in contemplatione domínicæ passiónis
et in Ecclésiæ tuæ servítio
divíno amore flagráre fecísti,
ipsíus intercessióne concéde,
ut populus tuus, Christi mystério sociátus,
in eius glóriæ revelatióne semper exsúltet. Qui tecum.

Super oblata

Súscipe, Dómine,
quam in beátæ Catharínæ commemoratióne
offérimus hóstiam salutárem,
ut, illíus móntis erudíti,
tibi vero Deo fervéntius grátias ágere valeámus.
Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. 1 Io 1, 7

Si in luce ambulámus, sicut Deus est in luce,
societátem habémus ad ínvicem,
et sanguis Iesu Christi, Fílii eius,
emúndat nos ab omni peccáto, allelúia.

Post communionem

Æternitátem nobis, Dómine, cónferat,
qua pasti sumus, mensa cælestis,
quæ beátæ Catharínæ vitam étiam áluit temporálem.
Per Christum.

Die 30 aprilis

S. Pii V, papæ

De Communi pastorum: pro papa (p. 927).

Collecta

Deus, qui in Ecclésia tua beátum Pium papam
ad fidem tuéndam
ac te dígnius coléndum próvidus excitásti,
da nobis, ipso intercedénte,
vívida fide ac fructuósa caritáte
mysteriórumb tuórum esse partícipes.
Per Dóminum.

MAIUS

Die 1 maii

S. Ioseph opificis

Ant. ad introitum Ps 127, 1-2

Beátus omnis qui timet Dóminum,
qui ámbulat in viis eius.
Labóres mánuum tuárum manducábis,
beátus es, et bene tibi erit, allelúia.

Collecta

Rerum cónditor, Deus,

qui legem labóris humáno géneri statuísti,
concéde propítius,
ut, beáti Ioseph exémplo et patrocínio,
ópera perficiámus quæ præcipis,
et preámia consequámur quæ promíttis.
Per Dóminum.

Super oblata

Fons totius misericórdiæ, Deus,
részice ad múnera nostra,
quæ in commemoratióne beáti Ioseph
maiestáti tuae deférimus,
et concéde propítius,
ut obláta dona fiant præsídia supplicántium.
Per Christum.

Præfatio: De missione sancti Ioseph.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætére Deus:
Et te in commemoratióne beáti Ioseph
débitis magnificáre præcóniis, benédicere et prædicáre.
Qui et vir iustus, a te Deíparæ Vírgini Sponsus est datus,
et fidélis servus ac prudens,
super Famíliam tuam est constitútus,
ut Unigénitum tuum,
Sancti Spíritus obumbratióne concéptum,
patérana vice custodíret,
Iesum Christum Dóminum nostrum.
Per quem maiestátem tuam laudant Angeli,
adórant Dominatiónes, tremunt Potestátes.
Cæli cælorúmque Virtútes, ac beáta Séraphim,
sócia exsultatióne concélébrant.
Cum quibus et nostraras voces ut admítti iúbeas,
deprecámur, súpplici confessióne dicéntes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Ant. ad communionem Cf. Col 3, 17

Omne quodcúmque fácitis in verbo aut in ópere,
ómnia in nómine Dómini, grátias agéntes Deo, allelúa.

Post communionem

Cælestibus, Dómine, pasti delíciis,
súpplices te rogámus,
ut, exémplo beáti Ioseph,
caritatis tuæ in córdibus nostris testimónia geréntes,
perpétuæ pacis fructu iúgiter perfruámur.
Per Christum.

Die 2 maii

S. Athanasii, episcopi et Ecclesiæ doctoris

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Sir 15, 5

In médio Ecclésiæ apéruit os eius,
et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus,
stolam glóriæ índuit eum, allelúa.

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus,
qui beátum Athanásium epíscopum
divinitatis Filii tui propugnatórem exímium suscitásti,
concéde propítius,
ut, eius doctrína et protectiōne gaudéntes,
in tui cognitiōne et amóre sine intermissiōne crescámus.
Per Dóminum.

Super oblata

Réspice, Dómine, múnera
quæ tibi in commemoratiōne beáti Athanásii perhibémus,
eiúsque fidem profiténtibus illibátam
tuæ testificatió veritatis proxit ad salútem.
Per Christum.

Ant. ad communionem 1 Cor 3, 11

Fundaméntum áliud nemo potest pónere,
præter id quod pósitum est, quod est Christus Iesus,
allelúa.

Post communionem

Da nobis, quæsumus, omnípotens Deus,
ut Unigéniti tui vera divinitas,

quam cum beáto Athanásio firmiter confitémur,
per hoc sacraméntum vivíficit nos semper et múniat.
Per Christum.

Die 3 maii

SS. PHILIPPI ET IACOBI, APOSTOLORUM

Festum

Ant. ad introitum

Isti sunt viri sancti,
quos elégit Dóminus in caritáte non ficta,
et dedit illis glóriam sempítérnam, allelúia.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui nos ánnua apostolórum Philíppi et Iacóbi
festivitáte lètificas, da nobis, ipsórum prémibus,
in Unigéniti tui passióne et resurrectióne consórtium,
ut ad perpétuam tui visiónem pervenire mereámur.

Per Dóminum.

Super oblata

Súscipe, Dómine, múnera
quæ pro apostolórum Philíppi et Iacóbi festivitáte deférimus,
et immaculátam nobis religiónem mundámque largíre.

Per Christum.

Præfatio de Apostolis, pp. 549-550.

Ant. ad communionem Cf. Io 14, 8-9

Dómine, osténde nobis Patrem, et súfficit nobis.

Philípphe, qui videt me, videt et Patrem meum, allelúia.

Post communionem

Purífica, quásumus, Dómine, mentes nostras
per hæc sancta quæ súmpsimus,
ut, cum apóstolis Philíppo et Iacóbo
te in Fílio contemplántes,
vitam habére mereámur ætérnam.

Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, pp. 613-614.

Die 12 maii

Ss. Nerei et Achillei, martyrum

De Communi martyrum: pro pluribus martyribus (p. 909 vel, tempore
paschali, p. 918).

Collecta

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus,
ut, qui gloriósos mártires Néreum et Achílleum
fortes in sua confessióne cognóvimus,
pios apud te in nostra intercessióne sentiámus.

Per Dóminum.

S. Pancratii, martyris

De Communi martyrum: pro uno martyre (p. 915 vel, tempore paschali,
p. 921).

Collecta

Lætetur Ecclésia tua, Deus,
beati Pancrátii mártiris confisa suffrágiis,
atque, eius précibus gloriósis,
et devóta permáneat, et secúra consístat.

Per Dóminum.

Die 13 maii

Beatae Mariae Virginis de Fatima

De Communi beatæ Mariae Virginis (p. 897).

Collecta

Deus, qui Genetrícem Fílii tui
Matrem quoque nostram constituísti,
concéde nobis, ut, in pæniténtia et oratióne
pro mundi salúte perseverántes,
in dies valeámus regnum Christi efficácius promovére.

Per Dóminum.

Die 14 maii

S. MATTHIÆ, APOSTOLI

Festum

Ant. ad introitum Io 15, 16

Non vos me elegístis, dicit Dóminus,
sed ego elégi vos, ut eátis, et fructum afferátis,
et fructus vester máneat (T.P. allelúia).

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui beátum Matthíam Apostolórum collégio sociásti,
eius nobis interventióne concéde,
ut, dilectionis tuæ sorte gaudéntes,
cum eléctis numerári mereámur.

Per Dóminum.

Super oblata

Ecclésiæ tuæ, Dómine, múnera
pro festo beáti Matthíæ reverénter obláta suscípias,
et per ea nos grátiæ tuæ virtúte confirma.
Per Christum.

Præfatio de Apostolis, pp. 549-550.

Ant. ad communionem Io 15, 12

Hoc est præcéptum meum, ut diligátis ínvicem,
sicut diléxi vos, dicit Dóminus (**T.P.** allelúia).

Post communionem

Famíliam tuam, Dómine,
divínis ne cesses replére munéribus,
ut, beáto Matthíæ pro nobis intercedénte,
in partem sortis sanctórum in lúmine nos dignérис accípere.

Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, pp. 613-614.

Die 18 maii

S. Ioannis I, papæ et martyris

*De Communi martyrum: pro uno martyre (p. 915 vel, tempore paschali,
p. 921), vel de Communi pastorum: pro papa (p. 927).*

Collecta

Deus, fidélium remunerátor animárum,
qui hunc diem beáti Ioánnis papæ martýrio consecrásti,
exáudi preces pópuli tui, et præsta,
ut, qui eius mérita venerámur,
fidei constántiam imitémur.

Per Dóminum.

Die 20 maii

S. Bernardini Senensis, presbyteri

*De Communi pastorum: pro missionariis (p. 938), vel de Communi
sanctorum: pro religiosis (p. 961).*

Collecta

Deus, qui beáto Bernardíno presbýtero
sancti nóminis Iesu amórem exímium tribuísti,
eius méritis precibúsque concéde,
ut spíritus nos semper tuæ dilectionis accéndat.
Per Dóminum.

Die 21 maii

Ss. Christophori Magallanes, presbyteri, et sociorum,

martyrum

Martyres in Mexico

De Communi martyrum: pro pluribus martyribus (p. 909 vel, tempore paschali, p. 918).

Collecta

Omnípotens ætérne Deus,
qui beátos Christóphorum, presbýterum, et sócios
Christo Regi usque ad martýrium fidéles effecísti,
eórum intercessióne nobis concéde,
ut, in veræ fidei perseverántes confessióne
amóris tui mandátis semper inhærére valeámus.

Per Dóminum.

Die 22 maii

S. Ritæ de Cascia, religiosæ

De Communi sanctorum: pro religiosis (p. 961).

Collecta

Largíre nobis, quæsumus, Dómine,
sapiéntiam crucis et fortitúdinem
quibus beátam Ritam ditare dignátus es,
ut, in tribulatióne cum Christo patiéntes,
pascháli eius mistério intímius participáre valeámus.

Qui tecum.

Die 25 maii

S. Bedæ Venerabilis, presbyteri et Ecclesiæ doctoris

De Communi doctorum Ecclesiæ (p. 943), vel de Communi sanctorum:
pro monachis (p. 959).

Collecta

Deus, qui Ecclésiam tuam
beáti Bedæ presbýteri eruditiónē claríficas,
fámulis tuis concéde propítius
et eius semper illustrári sapiéntia,
et méritis adiuvári.

Per Dóminum.

S. Gregorii VII, papæ

De Communi pastorum: pro papa (p. 927).

Collecta

Da Ecclésiæ tuæ, quæsumus, Dómine,
spíritum fortitúdinis zelúmque iustítiæ,
quibus beátum Gregórium papam claréscere voluísti,
ut, iniquitatém réprobans,

quæcúmque recta sunt líbera exérceat caritáte.

Per Dóminum.

S. Mariæ Magdalenæ de' Pazzi, virginis

De Communi virginum: pro una virgine (p. 947).

Collecta

Deus, virginitatis amátor,
qui beátam Maríam Magdalénam vírginem,
tuo amóre succénsam,
donis cælestibus decorásti,
da ut, quam hódie venerámur,
eius puritatis caritatísque imitémur exémpla.

Per Dóminum.

Die 26 maii

S. Philippi Neri, presbyteri

Memoria

Ant. ad introitum Rom 5, 5

Cáritas Dei diffusa est in córdibus nostris,
per inhabitántem Spíritum eius in nobis (**T.P. allelúa**).

Collecta

Deus, qui fidéles tibi servos
sanctitatis glória sublimáre non desístis,
concéde propítius,
ut illo nos igne Spíritus Sanctus inflámmet,
quo beáti Philíppi cor mirabíliter penetrávit.

Per Dóminum.

Super oblata

Hóstiam tibi laudis offeréntes, quæsumus, Dómine,
ut, beáti Philíppi exémplo,
ad tui nóminis glóriam proximíque servítium
hílares nos semper præstémus.

Per Christum.

Ant. ad communionem Io 15, 9

Sicut diléxit me Pater,
et ego diléxi vos, dicit Dóminus;
manéte in dilectione mea (**T.P. allelúa**).

Post communionem

Cælestibus, Dómine, pasti delíciis,
quæsumus, ut, beáti Philíppi imitatióne,
semper éadem, per quæ veráciter vívimus, appetámus.

Per Christum.

Die 27 maii

S. Augustini Cantuariensis, episcopi

De Communi pastorum: pro missionariis (p. 938), vel pro episcopo
(p. 929).

Collecta

Deus, qui beáti Augustíni epíscopi prædicatióne
Anglórum gentes ad Evangélium perduxísti,
tríbue, quásumus, ut eius labórum fructus
in Ecclésia tua perénni fecunditáte persístant.

Per Dóminum.

Die 31 maii

IN VISITATIONE
BEATÆ MARIÆ VIRGINIS

Festum

Ant. ad introitum Cf. Ps 65, 16

Veníte, audíte, et narrábo, omnes qui timétis Deum,
quanta fecit Dóminus ánimæ meæ (**T.P. allelúia**).

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Omnípotens sempítérne Deus,
qui beátam Vírginem Maríam, Fílium tuum gestántem,
ad visitándam Elísabeth inspirásti,
præsta, quásumus, ut, afflánti Spirítui obsequéntes,
cum ipsa te semper magnificáre possímus.

Per Dóminum.

Super oblata

Maiestáti tuae, Dómine,
hoc nostrum gratum sit sacrificium salutáre,
sicut beatíssimæ Unigéniti tui Matris
habuísti acceptábilem caritátem. Per Christum.
Præfatio II de beata Maria Virgine, p. 548.

Ant. ad communionem Lc 1, 48-49

Beátam me dicent omnes generatiónes,
quia fecit mihi magna qui potens est,
et sanctum nomen eius (**T.P. allelúia**).

Post communionem

Magníficet te, Deus, Ecclésia tua

qui tuis fecisti magna fidélibus,
et, quem laténtem beátus Ioánnes
cum exsultatióne præsénsit,
eúndem semper vivéntem
cum lætítia in hoc percípiat sacraménto.

Qui vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, pp. 612-613.

Sabbato post dominicam secundam post Pentecosten

Immaculati Cordis beatæ Mariæ Virginis

Memoria

Ant. ad introitum Ps 12, 6

Exsultábit cor meum in salutári tuo,
cantábo Dómino, qui bona tríbuit mihi.

Collecta

Deus, qui in Corde beátæ Maríæ Vírginis
dignum Sancti Spíritus habitáculum præparásti,
concéde propítius, ut, eiúsdem Vírginis intercessióne,
tuæ glóriæ templum inveníri mereámur.

Per Dóminum.

Super oblata

Preces, Dómine, tuórum résponce oblationésque fidélium
in beátæ Maríæ Dei Genetrícis commemoratióne delátas,
ut tibi gratæ sint,
et nobis cónferant tuæ propitiatiónis auxílium.

Per Christum.

*Præfatio I de beata Maria Virgine (Et te in festivitatē), p. 547, vel II,
p. 548.*

Ant. ad communionem Lc 2,19

María conservábat ómnia verba hæc,
cónferens in corde suo.

Post communionem

Redemptiōnis ætérnæ partícipes effécti,
quæsumus, Dómine,
ut, qui Genetrícis Filii tui memóriam ágimus,
et de grátiæ tuæ plenitúdine gloriémur,
et salvatiōnis contínum sentiámus augmémentum.
Per Christum.

IUNIUS

Die 1 iunii

S. Iustini, martyris

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Ps 118, 85.46

Narravérunt mihi iníqui fabulatiónes, sed non ut lex tua:
ego autem loquébar de testimóniis tuis in conspéctu regum,
et non confundébar (**T.P.** allelúia).

Collecta

Deus, qui per stultitiam crucis
eminéntem Iesu Christi sciéntiam
beátum Iustínum mártyrem mirabíliter docuísti,
eius nobis intercessióne concéde,
ut, errórum circumventióne depúlsa,
fidei firmitátem consequámur.

Per Dóminum.

Super oblata

Concéde nobis, quásimus, Dómine,
hæc digne frequentáre mystéria,
quæ beátus Iustínus strénuia virtúte deféndit.

Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. 1 Cor 2, 2

Non iudicávi me scire áliquid inter vos,
nisi Iesum Christum, et hunc crucifixum (**T.P.** allelúia).

Post communionem

Cælesti alimónia refécti,
súpplices te, Dómine, deprecámur,
ut, beáti Iustíni mártiris móntis obsequéntes,
de accéptis donis semper in gratiárum actiόne maneámus.
Per Christum.

Die 2 iunii

Ss. Marcellini et Petri, martyrum

De Communi martyrum: pro pluribus martyribus (p. 909 vel, tempore paschali, p. 918).

Collecta

Deus, qui nos sanctórum mártirum Marcellíni et Petri
confessióne gloriósa circúmdas et prótegis,
præsta nobis ex eórum imitatióne profícere,
et oratióne fulcíri. Per Dóminum.

Die 3 iunii

Ss. Caroli Lwanga et sociorum, martyrum

Memoria

Martyres in Uganda

Ant. ad introitum Cf. Sap 3, 6-7.9

Tamquam aurum in fornáce probávit eléctos Dóminus,
et quasi holocáusti hóstiam accépit illos;
et in témpore erit respéctus illórum:
quóniam donum et pax erit eléctis Dei (**T.P. allelúia**).

Collecta

Deus, qui sanguinem mártirum
semen christianórum esse fecísti,
concéde propítius, ut tuæ ager Ecclésiæ,
beatórum Cároli eiúsque sociórum cruóre rigátus,
in amplam tibi messem iúgiter fecundétur.

Per Dóminum.

Super oblata

Hóstias tibi, Dómine, offérimus,
supplíciter exorántes,
ut, sicut beátis mártýribus
magis mori quam peccáre tribuísti,
ita nos fárias, tibi soli déditos, altári tuo ministráre.
Per Christum.

Ant. ad communionem Ps 115, 15

Pretiosa in conspéctu Dómini;
mors sanctórum eius (**T.P. allelúia**).

Post communionem

Súmpsimus, Dómine, divína sacraménta,
sanctórum mártirum tuórum victóriam recoléntes:
quæsumus, ut,
quæ ipsis ad perforénda supplícia contulérunt,
ea nobis inter advérsa
præbeant fidei caritatísque constántiam.

Per Christum.

Die 5 iunii

S. Bonifatii, episcopi et martyris

Memoria

De Communi martyrum: pro uno martyre (p. 915 vel, tempore paschali,
p. 921) vel de Communi pastorum: pro missionariis (p. 938).

Collecta

Sanctus martyr, Dómine, Bonifátius
pro nobis intervéntor exsístat,
ut fidem, quam ore dócuit et sanguine consignávit,
firmiter teneámus,
et opéribus profiteámur confidénter.
Per Dóminum.

Die 6 iunii

S. Norberti, episcopi

De Communi pastorum: pro episcopo (p. 929), vel de Communi
sanctorum: pro religiosis (p. 961).

Collecta

Deus, qui beátum Norbértum epíscopum Ecclésiæ tuæ
oratióne ac pastoráli zelo minístrum exímium effecísti,
præsta, quæsumus, ut, eius interveniénte suffrágio,
fidélium grex pastóres iuxta cor tuum
et salutária páscua semper invéniat.

Per Dóminum.

Die 9 iunii

S. Ephræm, diaconi et Ecclesiæ doctoris
De Communi doctorum Ecclesiæ (p. 943).

Collecta

Córdibus nostris, quæsumus, Dómine,
Spíritum Sanctum benígnus infúnde,
cuius afflátu beátus Ephræm diáconus
in tuis mystériis decantándis exsultávit,
eiúsque virtúte tibi soli desérviit.

Per Dóminum.

Die 11 iunii

S. Barnabæ, apostoli

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Act 11, 24

Beátus iste sanctus,
qui annumerári méruit inter Apóstolos:
erat enim vir bonus,
et plenus Spíritu Sancto et fide (T.P. allelúia).

Collecta

Deus, qui beátum Bárnabam,
plenum fide et Spíritu Sancto,

ad géntium conversiónem segregáre præcepísti,
concéde, ut Evangélium Christi, quod strénue prædicávit,
ore et ópere fidéliter nuntiéatur.

Per Dóminum.

Super oblata

Obláta múnera, quásumus, Dómine,
tua benedictióne sanctífica,
quæ, te donánte, nos flamma tuæ dilectiónis accéndant,
per quam beátus Bárnabas
lumen Evangélii géntibus apportávit.

Per Christum.

Præfatio de Apostolis, pp. 549-550.

Ant. ad communionem Cf. Io 15, 15

Iam non dicam vos servos,
quia servus nescit quid fáciat Dóminus eius.
Vos autem dixi amícos,
quia ómnia quæcúmque audívi a Patre meo,
nota feci vobis (**T.P. allelúa**).

Post communionem

Ætérnæ pignus vitæ capiéntes,
te, Dómine, humíliter implorámus,
ut, quod pro beáti Bárnabæ apóstoli memória
in imágine gérimus sacraménti,
maniféstata perceptiόne sumámus.

Per Christum.

Die 13 iunii

S. Antonii de Padova, presbyteri et Ecclesiæ doctoris

Memoria

De Communi pastorum (p. 927), vel de Communi doctorum Ecclesiæ (p. 943), vel de Communi sanctorum: pro religiosis (p. 961).

Collecta

Omnípotens sempítérne Deus,
qui pópulo tuo beátum Antónium
prædicatórem insígnem dedísti,
atque in necessitatibus intercessórem,
concéde, ut, eius auxílio,
christiánæ vitæ documénta sectántes,
in ómnibus adversitatibus te subveniéntem sentiámus.
Per Dóminum.

Die 19 iunii

S. Romualdi, abbatis

De Communi sanctorum: pro abate (p. 958).

Collecta

Deus, qui per beátum Romuáldum
in Ecclésia tua eremíticam vitam renovásti,
concéde, ut, nosmetípsos abnegántes
et Christum sequéntes,
felíciter ad cælestia regna mereámur ascéndere.

Per Dóminum.

Die 21 iunii

S. Aloisii Gonzaga, religiosi

Memoria

Ant. ad introitum Cf. Ps 23, 4.3

Innocens mánibus et mundo corde
ascéndet in montem Dómini, et stabit in loco sancto eius.

Collecta

Deus, cælestium auctor donórum,
qui in beáto Aloísio miram vitæ innocéntiam
cum pæniténtia sociásti,
eius méritis et intercessióne concéde,
ut, innocéntem non secúti, pæniténtem imitémur.

Per Dóminum.

Super oblata

Cælesti convívio fac nos, Dómine,
exémplo beáti Aloísii,
nuptiáli veste semper indútos accúmbere,
ut ex huius participatióne mystérii
grátia tua dívites efficiámur.

Per Christum.

Ant. ad communionem Ps 77, 24-25

Panem cæli dedit eis,
panem Angelórum manducávit homo.

Post communionem

Angelórum esca nutrítos, fac nos, Dómine,
pura tibi conversatióne servíre,
et, eius quem hódie cólimus exémplo,
in gratiárum semper actiόne manére.

Per Christum.

Die 22 iunii

S. Paulini Nolani, episcopi

De Communi pastorum: pro episcopo (p. 929).

Collecta

Deus, qui beátum Paulínū episcopum
paupertatis amore
et pastorali sollicitudine clarescere voluisti,
concéde propitiū, ut, cuius mérita celebrámus,
caritatis imitémur exémpla.

Per Dóminum.

Ss. Ioannis Fisher, episcopi, et Thomae More, martyrum

De Communi martyrum: pro pluribus martyribus (p. 909).

Collecta

Deus, qui veræ fidei formam in martýrio consummasti,
concéde propitiū,
ut, beatórum Ioánnis et Thomae intercessione roborati,
fidem, quam ore profitémur,
testimónio vitæ confirmémus.

Per Dóminum.

Die 24 iunii

IN NATIVITATE S. IOANNIS BAPTISTÆ

Sollemnitas

Ad Missam in Vigilia

Hæc Missa adhibetur vespere diei 23 iunii sive ante sive post I

Vesperas sollemnitatis.

Ant. ad introitum Lc 1, 15.14

Hic erit magnus coram Dómino,
et Spíritu Sancto replébitur adhuc ex útero matris suæ,
et multi in nativitate eius gaudébunt.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus,
ut família tua per viam salútis incédat,
et, beáti Ioánnis Præcursoris hortaménta sectándo,
ad eum quem prædixit, secúra pervéniat,
Dóminum nostrum Iesum Christum.

Qui tecum.

Dicitur Credo.

Super oblata

Múnera pópuli tui, Dómine, propítius inténde,
in beáti Ioánnis Baptístæ sollemnitáte deláta,
et præsta, ut, quæ mystério gérimus,
débitæ servitútis actióne sectémur.

Per Christum.

Præfatio propria, ut in Missa sequenti, pp. 773-775.